Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.172lm0t-01

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 517 21

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade junto ao setor competente no
sentido de proceder a troca e manutenção necessárias nas lâmpadas de
iluminação pública, na Estrada do Jaiminho, no Bairro Jardim Máster.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos
munícipes a estes Vereadores, a fim de viabilizar o trânsito noturno de

veículos e pessoas pela via, assim como coibir possíveis assaltos e evitar
acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

RICHAR S C REA DE OLIVEIRA
ENE)

VEREADOR

r, "J rn-
ADAYR.JoSÊ FdGAÇ

(oDArR DO BAR)
VEREADOR

A

Sala das Sessões, 09 de Setembro de 2.021.